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۳/5میلیون خودرو فرسوده در کشور وجود دارد نگاهی به گران ترین بی ام و M۲ مدل ۲۰۲۳ با قیمت ۷۸ هزار دلار 

رئیس انجمن صنفی مراکز اسقاط گفت:بنابر آمار 
حدود ۱۰ میلیون موتور سیکلت،۵/۳میلیون خودرو 
۲۵۰ هزارخودرو دیزلی فرسوده در کشور وجود دارد. 
آقای مشهدی شریف رئیس انجمن صنفی مراکز اسقاط گفت: 
۱۰ درصد از میزان فروش خودرو های تولید داخل به مالکان 
خودرو های فرسوده تخصیص می یابد، اما قرار است در مجلس 

این طرح تصویب شود که این عدد از ۱۰ به ۲۰ درصد برسد.
به گفته او، علی رغم استمرار تولید خودرو،  اما اسقاط خودرو درگیر 

و دار نامه نگاری هاست.
به گفته رئیس انجمن صنفی مراکز اسقاط و بازیافت خودرو های فرسوده، افرادی که دارای خودروی فرسوده هستند، مشمول این طرح 
خواهند بود. لذا می توانند از این پس در طرح فروش خودرو، ثبت نام کنند و به شرط برنده شدن کد ثبت نامی این افراد، از ستاد مدیریت 

حمل و نقل و سوخت استعلام خواهد شد.
او گفت: در گذشته مراکز اسقاط، به تولیدکنندگان گواهی اسقاط می فروختند که تولید کننده اعم از خودروساز و موتورسیکلت ساز بعد از 
گرفتن این گواهی، خودرو یا موتورسیکلت های تولیدی را می توانست شماره گذاری کند. براین اساس به ازای تولید یک موتورسیکلت باید 
یک گواهی اسقاط ارائه می شد.مشهدی گفت: تولید کنندگان به دنبال این موضوع هستند تا از اسقاط ۱۰۰ درصدی عبور کرده و با استفاده 

از قانون ساماندهی خودرو الباقی تولیدات داخلی را شماره گذاری کنند.  
به گفته رئیس انجمن صنفی مراکز اسقاط، حدود ۱۰ میلیون موتور سیکلت،۵/۳میلیون خودرو ۲۵۰ هزارخودرو دیزلی فرسوده در کشور 

وجود دارد که از این تعداد چیزی بالغ بر ۳/۱خودرو در تهران و حومه تردد دارند.

بی ام و سایت پیکربندی M۲ مدل ۲۰۲۳ را در 
دسترس مشتریان قرار داد. گران ترین نسخه از این 
مدل ۱۰ هزار دلار گران تر از M۲ کامپتیشن مدل 

۲۰۱۸ است.
قیمت بی ام و M۲ مدل ۲۰۲۳ از ۶۲۲۰۰ دلار شروع می شود. 
انتخاب رنگ های محبوب سفید آلپاین و آبی زندوورت هزینه ای در 
بر نخواهد داشت، اما رنگ های متالیک، مانند قرمز تورنتو متالیک 

۶۵۰ دلار هزینه دارند. آپشن های چرخ رایگان هستند.
صندلی های چرمی گزینه اصلی برای M۲ مدل ۲۰۲۳ بدون 

نیاز به هزینه اضافه است. با این حال، چرم مشکی مرینو با هایلایت های رنگی M شما را ملزم به اضافه کردن پکیج کربن می کند که 
۹۹۰۰ دلار قیمت دارد. این بسته شامل سقف کربنی M، تریم های داخلی فیبر کربنی و صندلی های باکت کربنی M می شود، اما در 

مارس ۲۰۲۳ در دسترس خواهد بود.
پکیج شدولاین که عناصر بدنه و لوله های اگزوز مشکی را اضافه می کند و پکیج لایتینگ که چراغ های تمام LED تطبیق پذیر و 

نوربالای خودکار را اضافه می کند، به ترتیب ۳۰۰ و ۶۵۰ دلار هزینه دارند.
کروز کنترل فعال ۵۵۰ دلار به قیمت اضافه می کند، اما در این صورت نمی توانید M۲ را با جعبه دنده دستی سفارش دهید. یکی از 

گران ترین گزینه هایی که می توانید به این مدل اضافه کنید، لایو کاکپیت پرو با نمایشگر هدآپ است که ۱۱۰۰ دلار قیمت دارد. 
این آپشن ها همراه با استارت از راه دور، فرمان مجهز به گرمکن، دستیار پارک، شارژر بی سیم، سیم کارت ۵G و هزینه تحویل در مقصد 

۹۹۵ دلار، قیمت گران ترین M۲ مدل ۲۰۲۳ را به ۷۷۵۴۵ دلار می رسانند. 

لامبورگینی رسما از غول سبز رنگ خود رونمایی کرد 
لامبورگینی هوراکان استراتو در قالب چند تصویر و یک فیلم کوتاه رسماً معرفی 

شده است. 
لامبورگینی در ژوئن ۲۰۱۹ با نمایش کانسپت آفرود هوراکان Sterrato، توجه علاقمندان را جلب 
کرد. شایعه تولید این مدل به سرعت در رسانه ها و محافل خودرویی انتشار یافت مخصوصاً که اوایل 
سال جاری میلادی، تصاویر مخفیانه از نمونه آزمایشی یک هوراکان هم در اختیار رسانه ها قرار گرفت. 
لامبورگینی هوراکان استراتو اکنون در قالب چند تصویر و یک فیلم کوتاه، رسماً معرفی شده است.
نخستین عامل تمایز بین این مدل با سایر نسخه های هوراکان، ریل های سقفی، قطعات پلاستیکی روی 
لبه گلگیرها، چراغ های روی سقف و دماغه و افزایش ۴۷ میلیمتری ارتفاع از سطح زمین است، که آمادگی هوراکان استراتو برای بیراهه نوردی را 
به نمایش می گذارد. بازطراحی ورودی های هوا در کناره بدنه، طراحی متفاوت سپر ها و حفاظت از بخش زیرین خودرو را نیز می توان در تصاویر 
تشخیص داد، درحالی که انتظار داریم که سیستم تعلیق تقویت شده در کنار سامانه چهار چرخ محرک قرار گرفته باشد. رینگ های ۲۰ اینچی 
مشکی رنگ، تکمیل کننده ویژگی های ظاهری لامبورگینی هوراکان استراتو است.کانسپت استراتو به پیشرانه ده سیلندر متعلق به هوراکان 
Evo با ۶۴۰ اسب بخار قدرت و همچنین سامانه تقسیم گشتاور و فرمانپذیری چهار چرخ مجهز شده بود. جای امیدواری است که نسخه نهایی 

نیز به همین موارد مجهز باشد. 

فرآیند واردات خودرو به زودی انجام می شود 
سخنگوی وزارت صمت گفت: واردکنندگان با برندهایی از خودروسازان ژاپنی، چینی،کره ای و اروپایی مذاکره 

داشتند و فرآیند واردات به زودی انجام می شود. 
آقای امید قالیباف گفت: برای اولین بار قرار است بالغ بر ۶۰۰ دستگاه از محصولات شرکت هپکو با ۸۰ درصد تسهیلات بانکی به فروش 
برسد، به طوری که بازپرداخت این محصولات با تسهیلات ۴ساله و سود ۱۲درصد در نظر گرفته شده است.به گفته او، متقاضیان یا بهره برداران 
معادن می توانند به سامانه صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی مراجعه و خریداری کنند.سخنگوی وزارت صمت در خصوص آخرین 
وضعیت ورود خودرو های وارداتی به کشور گفت: در واقع مجوز واردات با وزارت صمت است، اما در اصل واردات با شرکت های مزبور است.

به گفته او، قرار است فرآیند واردات خودرو به زودی انجام شود، واردکنندگان با برند هایی از خودروسازان ژاپنی، چینی، کره ای و اروپایی مذاکره 
داشته اند و قرار است در ابتدا، محصولات اقتصادی از این برند ها را به ایران بیاورند.

استقبال مشتریان از سومین مرحله عرضه دیگنیتی پرایم در بورس کالا
سومین مرحله از عرضه دیگنیتی پرایم در بورس کالا انجام و این خودرو نیز با 

استقبال متقاضیان مواجه شد. 
خودرو دیگنیتی پرایم از محصولات گروه بهمن در رنگ های سفید و مشکی با دو تریم مشکی و 
مارون به تعداد ۱۹۲ دستگاه صبح روز یکشنبه ۲۳ آبان ماه در بورس کالا به قیمت پایه عرضه گردید.
در این عرضه ۱۷۹۲ نفر متقاضی وارد رقابت شدند که در نهایت به بالاترین قیمت های پیشنهادی 
با میانگین حدود یک میلیارد و ۳۶۴ میلیون تومان کل ۱۹۲ دستگاه به فروش رسید.گفتنی است گروه 
بهمن علی رغم افزایش در سطح عمومی قیمت ها )تورم( و افزایش در نرخ ارز، قیمت های پایه خود را 
در جریان عرضه محصولات در بورس از سال گذشته تاکنون تغییر نداده است.عرضه محصولات گروه بهمن در بورس به جهت کیفت و 

خدمات مناسب، همواره مورد استقبال مصرف کنندگان واقعی بوده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: وزارت 
صمت به عنوان دولت وظیفه خود را در 
موضوع واردات خودرو انجام داده است و 
اگر مشکلی فراروی واردکنندگان باشد به 

رفع آنها می پردازد.
در حالی واردکنندگان خودرو همچنان درگیر 
مشکلات متعددی برای بارگذاری اطلاعات و مدارک 
برای طی کردن روند ثبت سفارش خودرو  هستند 
که وزیر صنعت اعلام کرده »کار ما به عنوان دولت 
در این زمینه انجام شده  و امید می رود به زودی کار 
نهایی شود.” سید رضا فاطمی امین با اعلام اینکه در 

حال حاضر آیین نامه واردات خودرو مصوب شده و 
هماهنگی با سازمان ملی استاندارد، محیط زیست 
و دیگر دستگاه ها انجام شده است، گفت:  افراد و 
شرکت هایی که متقاضی واردات بوده اند نیز تقاضاهای 
خود را ارائه داده اند و ما نیز منتظریم اگر جایی به 
مشکلی برخورد کردند، رفع و رجوع کنیم. وی افزود: 
اکنون واردکنندگان در مسیر واردات خودرو در حال 
رتق و فتق امور مربوطه بوده و یکی یکی در حال 
انعقاد قراردادهایشان هستند.وزیر صنعت تصریح کرد: 
واردکنندگان خودرو باید موضوع خدمات پس از فروش 
را تضمین کنند، یا نماینده رسمی بوده و یا انتقال 

فناوری انجام دهند و اینها شرایط اصلی انجام واردات 
است.بر اساس این گزارش است تا پایان سال ۹۰ هزار 
دستگاه خودرو وارد کشور شود. مطابق آیین نامه اولویت 
با خودروهای کمتر از ۱۰ هزار یورو خواهد بود و پس 
از آن خودروهای در بازه قیمتی ۱۰ تا ۲۰ هزار یورویی 
وارد خواهد شد. البته ارائه خدمات پس از فروش و 
همچنین پاس کردن استانداردهای ۸۵گانه از جمله 
مدارک اصلی درخواست شده از شرکت های یاد شده 
است.  قیمت گذاری خودروهای وارداتی در بورس و 
بر مبنای عرضه و تقاضا انجام خواهد شد که فرآیند 

کنترلی بهتری روی قیمت آن خواهد بود.
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آگهي فراخوان تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي 1401-5 
دستگاه مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه البرز به نشاني:  كرج –جاده مارد –جنب پل بصيرت –انبار نفت شهيد دولتي كرج در نظر دارد مناقصه مشروحه ذيل را از طريق 

سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.

شرح عنوان

دو منظوره نمودن مخازن 13 و 14 جهت افزايش ذخيره سازي بنزين  و اصلاح لوله كشي مخازن 15، 16 و 17 جهت  افزايش ذخيره سازي نفتگاز نفت شهيد دولتي كرج 1-موضوع مناقصه

330 روز 2-مدت انجام كار

42.361.844.957ريال  براساس فهرست بهاء نفت سال 1400 و فهرست بهاء سازمان برنامه و بودجه سال 1401 و نرخ عوامل نفت و فهرست بها سال 1400 و قيمت روز بازار 3-برآورد پايه

واريز سپرده نقدي به مبلغ 2/120/000/000ريال بحساب شماره 9200010266 بانك ملت با شناسه واريز39300000042 يا ضمانتنامه بانكي معتبر معادل مبلغ فوق و 
يا ساير تضامين قابل قبول در بند »الف« ماده »6«  آئين نامه تضمين در معاملات دولتي. 4- مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار و نوع تضمين

از زمان انتشار آگهي تا ساعت 14 روز دوشنبه 1401/09/07 5-مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد

راس ساعت 10    روز دوشنبه  مورخ  1401/09/14    در محل تاسيسات  انبار نفت شهيد دولتي واقع در كرج جاده ملارد 6-تاريخ و محل بازديد و جلسه توجيهي

تا ساعت    14   روز  سه شنبه  مورخ   1401/09/22 7-مهلت زماني ارسال پيشنهاد

در مهلت مقرر  متقاضيان با مراجعه به سايت www.setadiran.ir اسناد را دريافت و پس از بارگزاري كليه  پاكات تكميل شده در سامانه تداركات الكترونيك  دولت 
)ستاد (رسيد آن را همراه با اصل كليه پاكات بصورت لاك و مهرو امضاء شده و جداگانه به دبيرخانه كميسيون مناقصات شركت ملي پخش فرآورده هاي  نفتي 
البرز واقع در كرج بالاتر از ميدان طالقاني  ساختمان ستاد شركت  ملي پخش فرآورده نفتي كرج تحويل نمايند . شركتهاي حاضر در مناقصه  بايد كليه اسناد 
و پاكات تكميل شده را در مهلت مقرر در سامانه  ستاد بارگزاري نمايند.  در غير اينصورت و با ادعاي تحويل اصل مستندات صرفا به صورت  فيزيكي  به دبير 

خانه كميسون مناقصه ، به صلاحديد مناقصه گزار از مناقصه كنار گذاشته ميشوندو حق هرگونه اعتراضي در مراجع اداري و قضايي را از خود سلب مي  نمايند .

8-محل و نحوه دريافت و تسليم پيشنهادات :دريافت اسناد مناقصه 
و تسليم پاكات الف:)تضمين شركت درفرآيند ارجاع كار ( ب:)اسناد و 

مدارك مناقصه ( ج: )پيشنهاد  قيمت(

1-دارا بودن و ارائه گواهي معتبر تاييد صلاحيت و رتبه بندي حداقل پايه 5 در رشته ابنيه و نفتگاز)بصورت توامان با توجه به ماهيت تاسيساتي و ابنيه اي پروژه 
الزامي مي باشد(  از سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور و الزاما  انجام حداقل يك كار مشابه 2- دارا بودن و ارائه گواهينامه  صلاحيت ايمني معتبر از اداره تعاون 
، كار و رفاه اجتماعي و گواهينامه دو ماهه موقت جهت شركت در مناقصه به شرط قيد نمودن عنوان " عقد قرارداد، تجهيز كارگاه و شروع به فعاليت " مورد قبول 
مي باشد. 3-مدارك و سوابق مورد نياز الزامات HSE و رعايت اطلاعيه ها و دستور العمل هاي  HSE)ايمني ،بهداشت و محيط زيست (مناقصه گزارو اخذ امتياز 
60 در حوزه HSE4-ليست پرسنل فني و تخصصي شركت به همراه مدارك مربوطه5-داراي تجربيات كاري و سوابق اجرايي مرتبط براساس رزومه كاري و توان مالي 
و فني و مهندسي و اخذ امتياز 60 در ارزيابي فني مهندسي 6 - سوابق مالي شركت كنندگان  از جمله: صورت هاي مالي شامل تراز نامه ، صورتهاي مالي و مفاصا 
حساب بيمه و...7-ارائه تصوير كارت ملي و شناسنامه مدير عامل و اعضاء هيئت مديره  شركت ، تصوير كليه صفحات اساسنامه شركت ، آگهي تاسيس شركت 
،آخرين تغييرات در روز نامه رسمي  و كد اقتصادي و شناسه ملي 8-ارائه گواهي امضاء محضري شخص و يا اشخاصي كه طبق آخرين  تغييرات در روز نامه رسمي 

مجاز به امضاء اسناد تعهد آورشركت مي باشند الزامي است. *.

9-شرايط متقاضيان  و الزامات شركت در مناقصه

ساعت    8   روز  دوشنبه   مورخ  1401/09/28         درسالن جلسات شركت به نشاني مناقصه گزار 10-تاريخ و محل گشايش پاكات

سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرخ. 11-تاريخ اعتبار پيشنهادات

با حداقل يك مناقصه گر 12-حداقل تعدادمناقصه گران جهت گشايش پاكات

وفق اسناد مناقصه و گزيده شرايط اسناد )ضروريست متقاضي كليه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجيهي قبل از پيشنهاد  نرخ را دريافت ، مطالعه و اطلاعات و مدارك 
درخواستي  را از طريق سامانه ستاد ارائه نمايد. 13-ساير شرايط و زمانبندي ها

* قيمت ها مي بايست متناسب با كالاي ساخت داخل ، با لحاظ كيفيت ارائه گردد. )خريد كالاي خارجي  كه مشابه توليد داخل دارد  ممنوع مي باشد. (
*پاكات پيشنهاد نرخ شركت كنندگاني كه امتياز لازم را اخذ نمايند و  در ارزيابي شكلي مورد تاييد واقع گردند گشوده خواهد شد.

ضمنا متن آگهي در سايت http://www.shana.ir. http://iets.mporg.ir  نيز درج مي گردد. كه اسناد بارگزاري شده در سايتهاي مزبور صرفا جهت اطاع و رويت بوده و ضروري است كليه مراحل مناقصه اعم از برداشت اسناد 
و ساير مراحل در بستر سامانه http://www.setadiran.ir, انجام گردد و بديهي است بارگزاري )آپلود ( و ارسال مدارك مورد نياز و ارائه پيشنهادي مناقصه گزاران و بازگشايي پاكتها ، صرفا پس از دريافت )دانلود (اسناد مناقصه 
از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي،مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي ديجيتال الكترونيكي را 

جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
اطاعات تماس سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد (جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس :021-41934 دفتر ثبت نام:021-88969737 و فاكس 88955953-021

9174شناسه آگهی:1409904

نوبت دوم

رییس انجمن صنایع همگن 
نیرومحرکه و قطعه سازان 
خودروی کشور با اشاره به 
زیان انباشته ۱۲۰ هزار میلیارد 
را  آن  تومانی صنعت خودرو، 
حاصل سیاست گذاری اشتباه 
در سال های گذشته به ویژه 
قیمت گذاری دستوری خودرو 

برشمرد. 
»محمدرضا نجفی منش« که در 

نشست هم اندیشی وزیر صمت با تشکل ها و انجمن های فعال در 
بخش صنعت، معدن و تجارت کشور سخن می گفت، به مشکلات 
حاصل از قیمت گذاری دستوری در محصولات نهایی صنعت خودرو 
اشاره کرد و گفت: قیمت گذاری دستوری سیاست اشتباهی بوده که 
در سال های گذشته گریبانگیر این صنعت شده و خودروسازی را با 

زیان انباشته ۱۲۰ هزار میلیارد تومانی مواجه کرده است.

وی افزود: وضعیت به گونه ای است 
که حتی اگر بخواهیم این صنعت را به 
ریل درست آن بازگردانیم، کار سخت 

و دشواری در پیش داریم.
نجفی منش گفت: این صف های 
طولانی قرعه کشی و خرید خودرو که 
ملاحظه می شود، نتیجه قیمت گذاری 
دستوری است که فاصله قیمتی قابل 
توجهی بین نرخ کارخانه ای و بازاری 
خودروها به وجود آورده و عملًا زمینه 

واسطه گری و دلالی را به وجود آورده است.
وی اظهار داشت: در قرعه کشی با هجوم چند صد هزار نفری و 
حتی گاهی اوقات چند میلیون نفری افراد برای خرید خودرو مواجه 
هستیم که عمده آنها تقاضای کاذب بوده و مصرف کننده واقعی 

نیستند و همه این مشکلات ناشی از قیمت گذاری دستوری است.
رییس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان خودروی 
کشور تاکید کرد: اکنون بخش کمی از خودرو در بورس کالا عرضه 
شده است، در حالی که اگر زمینه عرضه گسترده خودرو در بورس 
کالا ایجاد شود، می توان شاهد اثرگذاری مثبت این اتفاق در بازار 

باشیم.
وی در ادامه بیان داشت: تولید فرآیندی است که مباحثی همچون 
راه اندازی خطوط و ماشین آلات مورد نیاز، منابع انسانی، دانش فنی 
و مواد اولیه تشکیل می شود، اما متاسفانه با وجود اینکه تولید را به 
کشورمان آورده ایم، از تقویت بخش ماشین آلات و تسهیل در تامین 
مواد اولیه مان غافل شده ایم و این مساله خود به یکی از معضلات 

تولید تبدیل شده است.
نجفی منش رییس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان 
خودروی کشور تاکید کرد: باید حلقه های مفقوده در فرآیند و کلیت 

مساله تولید را مورد توجه قرار دهیم تا به تقویت تولید برسیم.
وی همچنین از افزایش فاصله بین نرخ نیمایی و آزاد ارز انتقاد کرد 
و گفت: این مساله می تواند منبع فساد باشد و باید مسوولان فکری 

برای کاهش فاصله این دو نرخ بیندیشند.
 وی در ادامه بیان داشت: هر چند منکر نقاط ضعف موجود نیستیم، 
اما تداوم انتقادات تیز و برنده علیه این صنعت از سوی نمایندگان 
مجلس، مقامات انتظامی، رسانه ملی و سایر رسانه ها و جراید و غیره 

زیبنده نیست.
نجفی منش گفت: وضعیت به گونه ای است که هر اقدامی در هر 
مجموعه ای به ویژه صنعت خودرو که در دست اقدام باشد، همه 
رسانه ها حتی رسانه ملی در مقام تخریب آن برمی آیند و طوری 

برخورد می کنند که انگار صنعتگر ایرانی هیچ کاری بلد نیست.
وی تاکید کرد:  در این زمینه باید کار ریشه ای انجام و موضوع 

تخریب و تحقیر این صنعت پیشران را متوقف کرد.

پیش از این ممنوعیت 
تحریم  و  غیرکارشناسانه 
خودخواسته صنعت خودرو 
نیسان  برند  واردات،  برای 
با شرکت جهان نوین آریا 
وضعیت مناسبی را در بازار 
کشور تجربه می کرد. مدل های 
نیسان جوک و X-trail نیز 
از محصولات این مجموعه 
بودند که جایگاه خود را در بین 

خریداران پیدا کرده اند. پیش از آن نیز شرکت پارس 
خودرو با مدل های تقریبا جدید تیانا، قشقایی، رونیز و 
ماکسیما سابقه عالی را برای نیسان در ایران رغم زده 
بود.البته با شروع ممنوعیت واردات این شرکت با چالش 
روبرو شد و کار برای عرضه مدل های جدید غیر ممکن 

گردید و البته نیسان آبی همچنان می تازد. 
درست است که قوانین جدید و پیچیده واردات فعلی اجازه ورود 
خودروهای رده متوسط و بالا را همچنان نمی دهد ولی خب مطمئنا 
خودروهای رده پایین برندهای با کیفیت مثل نیسان ژاپن، گزینه های 
مناسبی برای این بازار بی رمق و آشفته به حساب می آیند. در این مقاله 
خودروبانک به گزینه های احتمالی برند نیسان ژاپن پرداخته و قیمت 
روز بازار اروپا برای محصولات این شرکت را بررسی می نماییم.قیمت 
نیسان کیکس اس ۲۰۲۲ در اروپا ۱۹۸۷۰ یورو )حدود ۷۱۰ میلیون 
تومان( است.کراس اوور نیسان کیکز ۲۰۲۲ مدل S از یک موتور 
۱.۶ لیتری ۴ سیلندر خطی بنزینی استفاده می کند که توان تولید ۱۲۲ 
اسب بخار قدرت و ۱۴۴ پوند فوت گشتاور )۱۹۵ نیوتن متر( را دارد. این 
خودرو از یک گیربکس اتوماتیک متغیر پیوسته )CVT( بهره می برد 
که نیروی تولیدی را به چرخ های جلو انتقال می دهد.قیمت نیسان سنترا 

۲۰۲۲ در اروپا ۱۹۷۵۰ یورو )حدود ۷۰۶ میلیون تومان( است.
نیسان سنترا ۲۰۲۲ به عنوان یک سدان ۵ سرنشین از یک موتور 
۲.۰لیتری ۴ سیلندر خطی بنزینی بهره می برد که توان تولید ۱۴۹ اسب 
بخار قدرت در ۶۴۰۰ دور در دقیقه و گشتاور ۱۴۶ پوند فوت در ۴۴۰۰ 
دور در دقیقه دارد. نیروی تولیدی با گیربکس اتوماتیک متغیر متحرک 

)CVT( به چرخ های جلو منتقل می شود.
نیسان ورسا SV CVT مدل ۲۰۲۲ قیمت در اروپا ۱۸۸۶۰ یورو 
)حدود ۶۷۴ میلیون تومان( است.نیسان ورسا SV CVT مدل 
۲۰۲۲ به یک موتور ۱.۶ لیتری ۴ سیلندر خطی بنزینی مجهز است 
که توان ۱۲۲ اسب بخار قدرت در ۶۰۰۰ دور در دقیقه و گشتاور ۱۱۴ 
پوند بر فوت)۱۵۴ نیوتن متر( در ۴۴۰۰ دور در دقیقه ارائه می کند. این 
خودرو دارای چرخ محرک جلو و گیربکس اتوماتیک متغیر پیوسته 
CVT است.قیمت نیسان جوک ۲۰۲۳ در اروپا ۱۷۷۰۰ یورو )حدود 
۶۳۳ میلیون تومان( است.نیسان جوک ۲۰۲۳ در اکتبر ۲۰۲۲ با قیمت 

اولیه ۱۷۷۰۰ دلار رونمایی شد.نیسان 
جوک ۲۰۲۳ یک SUV کوچک 
ساخته شده توسط خودروساز ژاپنی 
است. این خودروی کوچک از زمان 
عرضه آن ۱۰ سال می گذرد، بسیاری 
را شوکه کرده است.با وجود داشتن 
رقبای مختلف، نیسان جوک به دلیل 
شکل خاص و کیفیت بالا به تولید انبوه 
رسیده است و با مدل های جدیدتر، به 
نظر می رسد که در حال بهبود است.

مدل جدید نیسان جوک ۲۰۲۳ با داشتن اندامی بزرگتر از مدل های 
گذشته پا به عرضه رقابت گذاشته است اما به این معنی نیست که 
یک SUV بزرگ و عالی باشد. در هر صورت همه چیز برای استفاده 

درون شهری با ظاهری نه چندان بزرگ اما قوی ساخته شده است.
جوک از خواهر کوچکتر خود هاچ بک نیسان Micra انگیزه گرفته 
است و حالا مجهز به یک گریل V-movement است که نمای 
جلویی بهتری به آن می دهد. علاوه بر این، از حجم های اضافی نمای 

عقبی کاسته شده و ظاهر حساب شده و مناسبی پیدا کرده است.
این وسیله نقلیه در سه نوع متفاوت عرضه می شود. اولین نسخه 
نیسان جوک، یک نسخه گازوئیلی است که دارای یک موتور ۱ لیتری 
توربوشارژ خواهد بود. این مدل تا ۱۱۵ اسب بخار نیرو ایجاد می کند و با 
جعبه دنده شش سرعته دستی عرضه می شود. نیسان جوک گازوئیلی از 
صفر کیلومتر در ۱۰.۴ ثانیه به سرعت ۱۰۰ کیلومتر در ساعت می رسد.

یک نسخه دیگر از جوک دارای موتور ۱.۵ لیتری دیزلی تنفس طبیعی 
است که ۱۰۹ اسب بخار نیرو تولید می کند. این دو مدل چهار چرخ 
محرک نخواهند داشت.شرکت نیسان اعلام کرده است که سیستم 
چهار چرخ متحرک را در نسخه رده بالاتر با گیربکس های پیشرفته تر 
عرضه خواهد کد. فرضیه ای وجود دارد که نیسان جوک جدید از موتور 
الکتریکی یا هیبرید بهره خواهد برد.نیسان جوک از جدیدترین سیستم 
NissanConnect پشتیبانی می کند. این برنامه به شما امکان 
 Apple CarPlay™، Google مدیریت بهتر سیستم های
Home™ را داده و حتی دسترسی Wi-Fi بهبود می بخشد. 
 Juke ST، Juke - نیسان جوک ۲۰۲۳ همچنان در پنج تیپ
ST+، Juke ST-L، Juke ST-L+ و Juke Ti عرضه 
 ۲۰۲۲ Turbo XV Executive خواهد شد.نیسان مگنایت
 Turbo XV قیمت در اروپا ۱۰۲۵۰ یورو است.نیسان مگنایت
Executive ۲۰۲۲ یک کراس اوور ۵ نفره کامپکت محسوب 
 ۲۰۲۲ Turbo XV Executive می شود. نیسان مگنایت
مجهز به موتور TURBO PETROL ۱.۰ HRA۰ است 
که توان تولید قدرت ۹۸.۶۳ اسب بخار در ۵۰۰۰ دور در دقیقه و گشتاور 
۱۵۲ نیوتن  متر با ۲۲۰۰ تا ۴۴۰۰ دور در دقیقه را دارد و با یک گیربکس 

۵ سرعته دستی نیرو را به دیفرانسیل جلو انتقال می دهد.

 گزینه های احتمالی نیسان 
برای واردات به ایران 

زیان انباشته 120 هزار میلیارد تومانی صنعت 
خودرو حاصل قیمت گذاری دستوری است
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